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Micropos gör stor marknadssatning 
 

Under helgen startar Europas största strålbehandlingskongress ESTRO i Turin. I samband med detta gör Micropos en 

gedigen marknadssatsning med den största montern hittills och med flera nya medarbetare på plats. På marknadssidan 

har en försäljningschef rekryterats samt ytterligare två säljkonsulter med ett förflutet från Elekta och Siemens, dessutom 

har en produktchef rekryterats. 

 

- Med denna satsning som vi nu gör och med en marknad som börjar ta till sig vår produkt för att förändra och 

förbättra behandlingen så är jag övertygad om att vi kan se fram emot både en spännande kongress och ett 

spännande år med flera nya kunder där vi installerat RayPilot®, säger Micropos VD Tomas Gustafsson. 

 

För ytterligare information kontakta: 
Tomas Gustafsson, VD på Micropos Medical AB (publ), 031-772 80 99 

 

Om Micropos Medical AB (publ): 
Micropos Medical AB (publ) (www.micropos.se) utvecklar och säljer framtidens produkter för precisionsbehandling av 

cancer. Bolagets första produkt RayPilot® är inledningsvis avsedd för att säkerställa en förbättrad strålbehandling av 

prostatacancer. Med en högre precision kan man på ett säkert sätt fokusera strålningen på prostata och öka stråldosen 

vilket därmed kan ge en ökad möjlighet till en botande behandling samtidigt som vanligt förekommande biverkningar 

kan minska och behandlingstiden kortas. RayPilot® kan liknas vid ett GPS-system och består av tre delar; sändare, 

mottagarsystem och mjukvara. RayPilot® har en unik lösning för gating som är godkänd och kompatibel med  Varians 

Clinac® iX linear accelerators och Trilogy® system. Micropos kommer under 2016 släppa en ny RayPilot® sändare 

som kombinerar positionering, in-situ dosimetri och automatisk patientidentifikation. RayPilot® systemet är CE-

certifierat och därmed godkänt för Europeisk användning. Bolaget är listat på AktieTorget under aktiesymbolen MPOS. 

Välkommen att följa Bolaget på www.facebook.com/microposmedical. 
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